
Lantmännen avyttrar Scandbio
Lantmännen har ingått avtal om att avyttra Scandbio till tyska LEAG Group. Scandbio
har varit en del av Lantmännen, med verksamhet inom fasta förädlade trädbränslen,
sedan 2014.

Scandbio är en producent av bränslepellets. Genom att vidareförädla restprodukter från
skogsindustrin tar Scandbio tillvara på naturens tillgångar på ett resurseffektivt sätt och bidrar
till en cirkulär hållbar lösning. Produkterna värmer privata hushåll, ger energi till företag och
kommunala och statliga verksamheter, samt driver produktionen i små och stora industrier. 

– Scandbio har utvecklats mycket väl inom Lantmännen under de senaste åren. Hos LEAG
Group, som är en stark aktör inom europeisk energiproduktion, kommer Scandbio till ett bra
industriellt hem för att kunna fortsätta utvecklas som en viktig aktör inom biomassaindustrin,
säger Magnus Kagevik, Lantmännens vd och koncernchef.

Scandbios produktion sker vid fem fabriker i Sverige och en i Lettland. Försäljning sker främst i
Sverige, Lettland och Danmark. Scandbio har 130 anställda.

– När efterfrågan på hållbara energikällor ökar representerar Scandbio en investering i
framtiden för miljövänlig energi- och biomassamarknaden. LEAG Group är en
framtidsorienterad köpare med stor erfarenhet inom den tyska biomassaindustrin, säger Dr.
Philipp Nellessen, styrelseledamot i LEAG Group.

Affären är beroende av godkännande från berörda myndigheter och beräknas kunna slutföras
senare under året.

För mer information, kontakta gärna: 
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och
omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett
livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan,
Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi
tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se
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